

<div>VIGOR</div> <div>Vigor Alimentos S.A.</div> <div>C.N.P.J. nº 13.324.184/0001-97</div>			
DEMONSTRAÇÕES FINANCEIRAS 2019			
Senhores Acionistas: De acordo com as disposições legais e estatutárias, vimos apresentar-lhes as Demonstrações Financeiras referentes aos exercícios encerrados em 31 de dezembro de 2019 e 2018. Comunicamos ainda que as Demonstrações Financeiras e as respectivas Notas Explicativas foram auditadas pela Deloitte Touche Tohmatsu Auditores Independentes e encontram-se em sua íntegra na sede da empresa.			
Balanços patrimoniais (Em milhares de reais)		Demonstração dos fluxos de caixa para os exercícios findos em 31 de dezembro de 2019 e 2018 (Em milhares de reais)	
	Controladora		Consolidado
	31.12.2019	31.12.2018	31.12.2019 31.12.2018
Ativo			
Circulante			
Caixa e equivalentes de caixa	191.120	245.615	192.245 247.811
Contas a receber de clientes	346.614	351.993	368.525 376.773
Instrumentos financeiros derivativos	-	42.554	1.426 42.648
Estoques	18.491	33.604	260.995 204.697
Impostos a recuperar	93.345	47.350	163.435 101.380
Despesas antecipadas	2.028	42.461	3.710 42.477
Partes relacionadas	9.691	5.497	- 338
Outros ativos circulantes	13.978	12.000	45.572 37.701
Total do Circulante	675.267	781.074	1.035.908 1.053.825
Não Circulante			
Realizável a Longo Prazo			
Depósitos, cauções e outros	715.663	7.311	717.734 9.031
Instrumentos financeiros derivativos	234	-	234 -
Impostos a recuperar	123.529	139.324	295.643 322.893
Impostos sobre o lucro diferidos	-	-	27.623 27.561
Outros ativos não circulantes	56.571	59.955	59.787 66.605
Total do Realizável a Longo Prazo	895.997	206.590	1.101.021 426.090
Investimentos em controladas	515.328	366.155	- -
Imobilizado	543.965	524.130	702.111 606.920
Direitos de uso sobre ativos	19.396	-	86.910 -
Intangível	3.693.032	885.227	3.965.936 1.143.294
	4.771.721	1.775.512	4.754.957 1.750.214
Total do não Circulante	5.667.718	1.982.102	5.855.978 2.176.304
Total do Ativo	6.342.985	2.763.176	6.891.886 3.230.129
As notas explicativas são parte integrante das demonstrações contábeis.			
	Controladora		Consolidado
	31.12.2019	31.12.2018	31.12.2019 31.12.2018
Passivo			
Circulante			
Empréstimos e financiamentos	2.265	351.294	20.202 373.697
Debêntures	2.383	-	2.383 -
Arrendamentos a pagar	4.817	-	27.633 -
Fornecedores	113.757	173.223	319.023 281.542
Fornecedores risco sacado	18.530	16.774	179.081 117.406
Instrumentos financeiros derivativos	1.930	-	2.137 119
Obrigações fiscais, trabalhistas e sociais	69.317	61.037	97.409 87.287
Dividendos declarados	1	1	1 1
Partes relacionadas	625	19	128 37
Outros passivos circulantes	31.582	20.429	32.409 22.834
Total do Circulante	245.207	622.777	680.406 882.923
Não Circulante			
Empréstimos e financiamentos	203.616	7.487	263.616 207.340
Debêntures	189.090	-	189.090 -
Arrendamentos a pagar	15.351	-	62.820 -
Partes relacionadas	-	60.391	- 60.391
Obrigações fiscais, trabalhistas e sociais	109.244	140.422	109.731 145.215
Impostos sobre o lucro diferidos	130.829	112.204	133.918 112.204
Provisão para riscos processuais	728.208	36.808	730.865 38.969
Outros passivos não circulantes	23.858	7.545	23.858 7.545
Total do não Circulante	1.400.196	364.857	1.513.898 571.664
Patrimônio Líquido			
Capital social	3.957.934	1.507.934	3.957.934 1.507.934
Reserva de Capital	296.645	-	296.645 -
Reserva de lucros	443.003	267.608	443.003 267.608
Total do Patrimônio Líquido	4.697.582	1.775.542	4.697.582 1.775.542
Total do Passivo e Patrimônio Líquido	6.342.985	2.763.176	6.891.886 3.230.129
As notas explicativas são parte integrante das demonstrações contábeis.			
Demonstrações dos resultados para os exercícios findos em 31 de dezembro de 2019 e 2018 (Em milhares de reais)			
	Controladora		Consolidado
	31.12.2019	31.12.2018	31.12.2019 31.12.2018
Receita Operacional Líquida	2.343.829	2.319.428	2.446.746 2.421.792
Custo dos produtos vendidos	(1.946.288)	(1.803.730)	(1.796.811) (1.702.018)
Lucro Bruto	397.541	515.698	649.935 719.774
Despesas e Receitas Operacionais			
Administrativas e gerais	(128.076)	(96.139)	(151.580) (138.702)
Com vendas	(419.241)	(417.480)	(507.019) (465.647)
Resultado de equivalência patrimonial	136.015	92.709	- -
Outras (despesas) receitas	70.230	9.250	80.294 6.088
	(341.072)	(411.660)	(578.305) (598.261)
Resultado Operacional	56.469	104.038	71.630 121.513
Resultado financeiro líquido	(20.002)	(28.837)	(38.915) (46.528)
Resultado Antes dos Tributos Sobre o Lucro	36.467	75.201	32.715 74.985
Imposto de renda e contribuição social diferidos	43.685	19.722	47.437 19.938
Resultado das Operações Continuadas	80.152	94.923	80.152 94.923
Resultado das operações descontinuadas	95.243	36.121	95.243 36.121
Lucro Líquido do Período	175.395	131.044	175.395 131.044
Participação dos acionistas controladores	175.395	131.044	175.395 131.044
As notas explicativas são parte integrante das demonstrações contábeis.			
As Demonstrações Financeiras, Notas Explicativas e Relatório dos Auditores Independentes encontram-se à disposição na sede da Empresa.			
Diretoria Executiva			
Luis Henrique Gennari - Diretor Presidente			
You Ta Ma - Diretor Financeiro Administrativo			
Contador - Angelo R. Costa - CRC - MG: 069.865/O-2			

Milas Participações S.A			
CNPJ: 59.801.647/0001-65			
Relatório da Diretoria			
Prezados Senhores: Em cumprimento às disposições legais e estatutarias, submetemos à apreciação de V.Sas, as demonstrações contábeis, relativas aos exercícios encerrados em 31 de dezembro de 2019 e 2018.			
Balanço Patrimonial (Valores Expressos em Reais)			
	Controladora		Consolidado
	2.019	2.018	2.019 2.018
Ativo			
Circulante	433	374	5.420.880 4.059.436
Não circulante	1.505.946	1.520.306	336.490 438.688
Total do Ativo	1.506.380	1.520.680	5.757.371 4.498.124
Demonstrações dos fluxos de caixa - Método indireto			
Exercícios findos em 31/12/2019 e 2018 (Valores expressos em Reais)			
Fluxos de caixa das atividades operacionais	Controladora		Consolidado
	2019	2018	2019 2018
Lucro líquido (prejuízo) antes do IR e contribuição social	(22.385)	381.757	151.946 478.784
Ajustes por:Depreciação e Amortização	-	-	114.585 154.718
Resultado por vendas ou perdas de ativo imobilizado	-	-	- (38.000)
Equivalência patrimonial	14.360	(391.500)	- -
	(8.025)	(9.743)	266.531 595.501
Variações nos ativos e passivos			
(Aumento) redução em duplicatas / títulos a receber	-	-	(466.768) 197.323
(Aumento) redução em impostos a recuperar	(59)	-	(2.615) (14.178)
(Aumento) redução em outros créditos	-	-	(1.424) (27.449)
(Aumento) redução em estoques	-	-	(227.365) (760.767)
(Aumento) redução em despesas antecipadas	-	-	(3.898) (1.567)
Aumento (redução) em fornecedores (1.900)	1.200	441.094	352.634
Aumento (redução) em obrigações fiscais	-	23.425	8.444
Aumento (redução) em obrigações trabalhistas	-	-	9.304 5.411
Aumento (redução) em contas a pagar e provisões	-	-	(26.318) 71.701
Imposto de Renda PJ e CS	-	-	(91.278) -
Mario Roberto Rizkallah - Presidente - CPF/MF 184.133.588-68			
Gustavo da Silva Emilio - Contador - CRC SP 259122/O-1			
Diretoria.			
	Controladora		Consolidado
	2.019	2.018	2.019 2.018
Passivo			
Circulante	1	1.901	4.250.993 2.755.402
Não circulante	141.202	131.218	141.202 355.162
Patrimônio líquido			
Capital social	2.700.000	2.700.000	2.700.000 2.700.000
Adiantamento para Futuro Aumento Capital	-	-	- -
Prejuízos Acumulados	(1.334.824)	(1.312.439)	(1.334.824) (1.312.439)
	1.365.177	1.387.561	1.365.177 1.387.561
Total do Passivo e Patrimônio Líquido	1.506.380	1.520.680	5.757.371 4.498.124
Participação de não controladores	-	-	146.918 392
Caixa líquido proveniente das atividades operacionais	(1.959)	1.200	(198.926) (168.057)
Fluxos de caixa das atividades de investimentos			
Aquisição de ativo imobilizado	-	-	(21.576) (115.033)
Venda ou perda com ativo imobilizado	-	-	- -
Integralização Capital Social	-	-	757.443 -
Caixa líquido usado nas atividades de investimento	-	-	735.867 (115.033)
Fluxos de caixa das atividades de financiamentos			
Mútuo com Partes Relacionadas	9.983	8.543	(562.317) 8.543
Recebimento/pagamentos de empréstimos	-	-	345.165 (184.552)
Caixa líquido usado nas atividades de financiamento	9.983	8.543	(217.152) (176.009)
Aumento (redução) do caixa e equivalentes de caixa	-	-	586.320 136.403
Demonstração do aumento (redução) do caixa e equivalentes de caixa	-	-	309.721 173.318
No início do exercício	-	-	896.041 309.721
No fim do exercício	-	-	586.320 136.403
Demonstrações do Resultado do Exercício (Valores Expressos em Reais)			
	Controladora		Consolidado
	2.019	2.018	2.019 2.018
Receita Líquida Operacional	-	-	19.720.319 3.923.429
Receitas (Despesas) Operacionais	(8.022)	(9.743)	(19.426.470) (3.356.129)
Resultado Financeiro	(3)	-	(141.903) (88.516)
Outras despesas e receitas operacionais	(14.360)	391.500	(27.413) (96.635)
Lucro (prejuízo) operacional	(22.385)	381.757	124.533 382.149
Lucro líquido (prejuízo) antes das participações de acionistas não controladores	(22.385)	381.757	124.533 382.149
Participações de acionistas não controladores	-	-	(146.918) (392)
Lucro líquido (prejuízo) do exercício	(22.385)	381.757	(22.385) 381.757
Quantidade de ações ao final do exercício	270.000	270.000	- -
Lucro líquido (prejuízo) por lote de mil ações - R\$	(0,08)	1,41	- -
Demonstrações das mutações do patrimônio líquido			
Exercícios findos em 31/12/2019 e 2018 (Valores expressos em Reais)			
	Adiantamento Capital para Futuro Aumento		Lucros ou Prejuízos Acumulados
	2.700.000	-	(1.694.195) 1.005.805
Saldos em 31/12/17	2.700.000	-	(1.694.195) 1.005.805
Lucro líquido (prejuízo) do exercício de 2018	-	-	381.757 381.757
Adiantamento para Futuro Aumento Capital	-	-	- -
Saldos em 31/12/18	2.700.000	-	(1.312.439) 1.387.562
Lucro líquido (prejuízo) do exercício de 2019	-	-	(22.385) (22.385)
Adiantamento para Futuro Aumento Capital	-	-	- -
Saldos em 31/12/19	2.700.000	-	(1.334.824) 1.365.177